
 

+420 581 601 231 Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588 
www.slshranice.cz 

sls@slshranice.cz Jurikova 588, Hranice I – Město, 753 01 Hranice 

 

Návrh kandidátů do školské rady  

Střední lesnické školy, Hranice, Jurikova 588, 

pro funkční období 2024-2027 

Navrhovatel1 

Jméno, příjmení / Název firmy: ……………………………………………………………………………………………………………… 

Trvalý pobyt / Sídlo navrhovatele, příp. navrhovatelů: ………………………………………………………………………..… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Navržení kandidáti2  

Jméno, příjmení Adresa trvalého pobytu 

Skupina, za kterou je kandidát 

navrhován3 

Pedagogičtí 

pracovníci 

Zákonní zástupci 

nezletilých žáků 

a zletilí žáci 

    

    

    

 

……………………………………………………………………… 

Podpis navrhovatele   

                                                        
1 Kandidáta pro volby do školské rady může navrhovat každý (dále jen „navrhovatel“). Navrhovatel může navrhnout 

více kandidátů. Navrhovatelem může být i kandidát. 
2 Členem školské rady může být každá fyzická osoba, která dosáhla zletilosti nejpozději v den voleb, případně v den 

jmenování, a je plně svéprávná (resp. fyzická osoba, která nabyla plné svéprávnosti před nabytím zletilosti a 

nejpozději v den voleb, případně v den jmenování, je tak plně svéprávná, ačkoliv dosud není zletilá), vyslovila souhlas 

se jmenováním nebo kandidaturou a byla řádně jmenována nebo zvolena v souladu s Volebním řádem do školských 

rad. 
3 Odpovídající buňku označte. Týž člen školské rady nemůže být současně jmenován zřizovatelem, zvolen 

zákonnými zástupci nezletilých žáků a zletilými žáky nebo zvolen pedagogickými pracovníky školy. 


